PAGE

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2021

   № 96
с. Троицкое

О протестах прокурора Троицкого района на решения Троицкого районного Совета депутатов по вопросам утверждения Нормативов градостроительного проектирования
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьей 39 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, рассмотрев протесты прокурора Троицкого района от 22.11.2021 № 02-33-2021 на решения Троицкого районного Совета депутатов от 14.03.2017 № 11 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края», от 17.10.2017 № 89 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 90 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 91 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 92 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 93 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 94 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 95 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 96 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края»,  от 17.10.2017 № 97 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 98 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края», от 17.10.2017 № 99 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края», Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протесты прокурора Троицкого района удовлетворить.
2. Привести решения Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края»,  «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края», «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края» в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

                                            Н.В. Натанюк